44905202000 – Bens Móveis – Veículos e Embarcações 

Fontes de Recursos: Recursos do Fundo de Apoio ao Meio Ambiente - FAM 

10. VALOR TOTAL ESTIMADO PARA CONSECUÇÃO DO OBJETO 

10.1. O valor total estimado Total para consecução do objeto é de R$ 67.716,67 ( sessenta e sete mil, 

setecentos e dezesseis reais e sessenta e sete centavos ), obtido através de pesquisa junto ao mercado, 
conforme requisições que compõe o processo.  

11. PRAZO DE PAGAMENTO 

11.1. O pagamento será realizado em até 30 (trinta) dias após a efetiva entrega do veículo no local

[...]

A vigência do contrato ficará adstrito ao crédito orçamentário 

anual, com prazo máximo de até 04 (quatro) meses, contados a partir da assinatura do contrato.  

6. VALOR TOTAL ESTIMADO PARA CONSECUÇÃO DO OBJETO: O valor total previsto para contratação é 

de 67.716,67 (sessenta e sete mil e setecentos e dezesseis reais e sessenta e sete centavos) , obtidos de acordo com 

a média calculada entre as cotações de preços apuradas no mercado e constantes no processo. SENDO COM 

RECURSOS DO FUNDO CONQUISTENSE DE APOIO AO MEIO AMBIENTE – FAM, aprovado através do